
 

1/1 

Datum 

21 mei 2013 

Documentnummer 

3467422 

Besluit /13 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 20 september 2013 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

jaarrekening 2012 en ontwerpbegroting 2014 Parkschap Nationaal Park 

de Biesbosch 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 21 mei 2013 – 
3407531; 
 
gelet op het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte d.d. 3 
september 2013; 

 

besluiten: 

 

1.1 In te stemmen met de jaarrekening 2012 Parkschap Nationaal 

Park de Biesbosch; 

1.2 In te stemmen met de ontwerpbegroting 2014 van het Parkschap 

Nationaal Park de Biesbosch; 

1.3 Af te zien van het indienen van  zienswijzen; 

1.4 € 64.007 (excl BTW) voorlopig bij te dragen aan het Parkschap. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 20 september 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


